
Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261656-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Materiały medyczne
2023/S 085-261656

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 718-16-89-321
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Wiszniewska
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733266
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-lomza.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33140000 Materiały medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl


Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

2 / 15

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz parametrach 
szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje realizację Zadania nr 5 w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 
pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez 
przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 229 544.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje realizację Zadania nr 5 w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 
pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez 
przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020
PAKIET 1 – Maska FFP3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

3 / 15

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 1 w wysokości 350,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, w tym minimum 100 szt. w terminie 1 
miesiąca od daty zawarcia umowy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje realizację Zadania nr 5 w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 
pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez 
przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020
PAKIET 2 – Maska chirurgiczna z gumką na uszy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
nr POIS.11.03.00.00-0002/22

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 2 w wysokości 12,00 zł 
(słownie: dwanaście złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33199000 Odzież medyczna

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

4 / 15

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 3 – Jednorazowe ubranie medyczne, dwuczęściowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 3 w wysokości 600,00 zł 
(słownie: sześćset złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33199000 Odzież medyczna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje realizację Zadania nr 5 w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 
pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez 
przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020
PAKIET 5 – Fartuch fizelinowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

5 / 15

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 5 w wysokości 375,00 zł 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, w tym minimum 400 szt. w terminie 1 
miesiąca od daty zawarcia umowy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 7
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33199000 Odzież medyczna
35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje realizację Zadania nr 5 w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 
pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez 
przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020
PAKIET 7 – Kombinezon ochronny biologiczny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 7 w wysokości 20,00 zł 
(słownie: dwadzieścia złotych 00/100)

II.2) Opis

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

6 / 15

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 8
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 8 – Rękawice nitrylowe bezpudrowe niesterylne do podaży cytostatyków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 8 w wysokości 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 9
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 9 – Rękawice nitrylowe bezpudrowe niesterylne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

7 / 15

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
nr POIS.11.03.00.00-0002/22

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 9 w wysokości 2 050,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 10
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne
33141420 Rękawice chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 10 – Rękawice chirurgiczne sterylne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 10 w wysokości 390,00 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 11
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

8 / 15

Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 11 – Rękawice ortopedyczne bezpudrowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 11 w wysokości 85,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt pięć złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 12
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 - 404 
Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej oraz rękawic medycznych dla 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ilości, asortymencie oraz 
parametrach szczegółowo opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ.
PAKIET 12 – Rękawice nitrylowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

9 / 15

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w Pakiecie nr 12 w wysokości 10,00 zł 
(słownie: dziesięć złotych 00/100)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 006-012552

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: J.CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12552-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

10 / 15

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 120.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 784.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZARYS INTERNATIONAL GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 59 300.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 37 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 5

Nazwa:
Pakiet 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 7

Nazwa:
Pakiet 7

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

11 / 15

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 8

Nazwa:
Pakiet 8

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mercator Medical S.A.
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 040.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 22 410.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 9

Nazwa:
Pakiet 9

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

12 / 15

Oficjalna nazwa: ZARYS INTERNATIONAL GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 203 600.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 144 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 10

Nazwa:
Pakiet 10

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ABOOK Sp. z o. o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 38 700.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 20 850.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 11

Nazwa:
Pakiet 11

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

13 / 15

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ABOOK Sp. z o. o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 260.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 10

Część nr: 12

Nazwa:
Pakiet 12

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

14 / 15

Postępowanie w zakresie Pakietu 4, 6 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy, ponieważ 
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Uzasadnienie
Zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie prowadzonego postępowania, Zamawiający na sfinansowanie 
niniejszego zamówienia w Pakiecie 4 zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 95 418,00 złotych, a na pakiet 6 
zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 842,40 złotych.
W Pakiecie 4, 6 złożono po 1 ofercie:
Pakiet 4
Oferta 5 - Neomed Polska Sp. z o. o., Ul. Orężna 6a, 05 – 501 Piaseczno – Cena brutto: 194 400,00 zł
Pakiet 6
Oferta 6 - J.CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna, Ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin – Cena 
brutto: 2 700,00 zł
Cena oferty nr 5 - Wykonawcy Neomed Polska Sp. z o. o., Ul. Orężna 6a, 05 – 501 Piaseczno, wynosi 194 
400,00 zł brutto i przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 
kwotę 98 982,00 zł.
Cena oferty nr 6 - J.CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna, Ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin, 
wynosi 2 700,00 zł brutto i przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia o kwotę 1 857,60 zł.
Zamawiający nie mógł zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie 4 i 6 do ceny 
najkorzystniejszej oferty.
W związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu 4 
i 6 na podstawie art. 255 pkt 3) Ustawy.
W związku ze zmianą asortymentu zakupowego z projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22 pn. „Poprawa 
efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez przebudowę i 
doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę tomografu 
komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” w ramach Działania 11.3 Wspieranie naprawy i odporności 
systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014 – 2020 - Zamawiający dokonał odpowiedniej adnotacji w poszczególnych pakietach w zakresie informacji 
o finansowaniu ze środków Unii Europejskiej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15



Dz.U./S S85
02/05/2023
261656-2023-PL

15 / 15

Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2023

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15

www.uzp.gov.pl

